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LISTA DE CONTACTOS DO AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE CANELAS 
 

Direção do Agrupamento 
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DIRETOR Artur Manuel Lourenço da Silva Vieira artur.vieira@agrcanelas.edu.pt 966247862/935530693 

SUBDIRETORA Sara Cristina Martins Ribeiro sara.ribeiro@agrcanelas.edu.pt 963620769/935532007 

ADJUNTA 

(educação pré-escolar e 1.º ciclo) 

Maria Manuela Teixeira Botelho manuela.botelho@agrcanelas.edu.pt    913386789/937538322  

ADJUNTO 

(2.º e 3.º ciclo) 

Rodrigo Eduardo Alves da Cruz 

 

rodrigo.cruz@agrcanelas.edu.pt 

 

933126591 

 

ADJUNTO 

(ensino secundário e profissional) 

Luís Filipe Aguiar Sá Ferreira luis.ferreira@agrcanelas.edu.pt 937538323 

ASSESSOR 

(responsável pelo parque informático) 

Joana Fernandes dos Santos da Vila 
Albino Gomes 

joana.gomes@agrcanelas.edu.pt 914164743 

ASSESSOR 

(responsável pela área de manutenção e 
equipamentos escolares) 

Gracinda Guimarães Machado gracinda.machado@agrcanelas.edu.pt 924476288 

ASSESSORA 

(responsável pela área da saúde escolar/apoio 
social e outros) 

Elvira Fernanda da Silva Pinto elvira.pinto@agrcanelas.edu.pt   936475675 
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